



OBJEDNATEL:

Město Šluknov

nám. Míru 1, 407 77 Šluknov

IČ: 00261688

ZHOTOVITEL:

Ing. arch. **Tomáš Beneš**

Pražská 2953, 407 47 Varnsdorf

IČ: 88195848

ČKA: 04210

tel.: 608 910 258

email: tomasbenes@tb-a.cz

www.tb-a.cz

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

ASKon statická kancelář

tel.: 228 226 955, 608 225 237

IČ: 489 39 455

ČKAIT: 0013063 - IS00

Ing. Stanislav Kozák

www.statickakancelar.cz

email: kozak@statickakancelar.cz

Jandova 10/3, 190 00 Praha 9 – Vysočany

AKCE:

Výstavba rozhleden na Jitrovníku a
Grohmanově výšině, Šluknov

STUPENĚ:

Dokumentace pro provádění stavby

NÁZEV DÍLA:

VÝPIS MATERIÁLU

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

- D.1.2 - B-900

DATUM:

ČÍSLO PARÉ:

02/2016

VÝPIS MATERIÁLU

OCEL S 235

Pol.	Průřez	ČSN/ON	Jednotka	Jednotková hmotnost	[mb, m²]	Hmotnost celkem
1	IPE 140	42 5553	mb	12,90	31,24	403,0
2	IPE 200	42 5553	mb	22,40	6,02	134,8
3	P 3	42 5310	m²	23,55	37,97	894,2
4	P 5	42 5310	m²	39,25	32,72	1 284,2
5	P 8	42 5310	m²	62,80	3,12	195,9
6	P 10	42 5310	m²	78,50	9,08	712,5
7	P 16	42 5310	m²	125,60	1,39	174,0
8	P 20	42 5310	m²	157,00	5,44	854,6
9	TR 4HR 80x80x4	DIN 59 411	mb	9,22	61,80	569,9
10	TR 4HR 120x120x5	DIN 59 411	mb	17,55	204,70	3 592,3
11	TR 4HR 120x120x6	DIN 59 411	mb	20,75	29,00	601,7
12	TR 4HR 120x120x8	DIN 59 411	mb	26,84	48,60	1 304,3
13	UPE 140	42 5572	mb	12,20	84,04	1 025,3
14	UPE 180	42 5572	mb	16,10	107,05	1 723,5
15	UPE 200	42 5572	mb	18,50	174,74	3 232,8
Celková hmotnost [kg]						16 703,0
Rezerva na výztuhy a styčníky 7% [kg]						1 169,2
Celková hmotnost [kg]						17 872,2

VÝPIS MATERIÁLU

OCEL S 355

Pol.	Průřez	ČSN/ON	Jednotka	Jednotková hmotnost	mb, m²	Hmotnost celkem
16	HE 200 A	EN 10034	mb	42,30	154,58	6 538,7
17	HE 200 B	EN 10034	mb	61,30	123,20	7 552,2
18	UPE 200	42 5572	mb	18,50	17,60	325,6
19	Tyč Ø 20	42 5510	mb	2,47	103,70	255,7
Celková hmotnost [kg]						14 672,2
Rezerva na výztuhy a styčníky 7% [kg]						1 027,1
Celková hmotnost [kg]						15 699,3

VÝPIS MATERIÁLU

OCEL S 235

Pol.	Průřez	Jednotka	Jednotková hmotnost	mb, m²	Hmotnost celkem
20	Pororošt P2x20, oka 32/11	m²	12,10	140,00	1 633,5

VÝPIS MATERIÁLU

C30 (modřín)

Pol.	Průřez	Jednotka	mb, m ²
21	Prkenný záklop tl. 50mm	m ²	24,00